

Kolleegid saatsid Enda Truboki Aleksandrovkasse

Jaanika Koll

Kolm Krimmi eesti keele õpetajat andsid reedel Kehtna vallas Lau külas üle teatepulgaga neljandale, haridusministeeriumi poolt vastvalitud õpetajale Enda Trubokile.

Krimmi Eestlaste Tugiselti juhatuse liikme Aare Hindremäe talust on varasematel aastatel teele saadetud ka kaks eelmist Aleksandrovka keskkooli eesti keele õpetajat – Raina Reiljan ja Helle Aunap. Aunap, kelle kaheaastane töö Krimmis lõppes sel kevadel, töötab täna Viljandi haridus- ja kultuuri ning sotsiaalala tööd koordineeriva abilinnapeana.

Teatepulgaga – sümbolise pliatsi – üleandmisel oli Reiljanile ja Aunapile toeks ka Aleksandrovka keskkooli esimene eesti keele õpetaja Merge Simmul.

Senine Järvamaal asuva Albu põhikooli emakeeleõpetaja Enda Trubok Krimmi stepi raskeid olusid ei karda. Nii Siberis kui ka Mongoolia stepis käinud naine kandideeris Krimmi õpetajaks, pääsemaks rutiinist. “Olen viis aastat õpetanud Albus ja kolm aastat korraldanud üle-eestilist Tammsaare loomin-

gu “Hansenist Tammsaareni” võistlusemest. Nüüd tahaks ennast laadida. Öeldakse ju, et rutiinist pääsemiseks peaks iga viie aasta tagant töökohta vahetama,” mõtiskles Trubok.

Tammsaaret enda jaoks olulisimaks kirjanikuks pidav Trubok on enne reisi taas kätte võtnud ka Eduard Vilde “Prohvet Maltsveti”. “Lõin raamatu lahti ja tuli just see koht, kus rändurid jõuavad Krimmi ja loodavad näha rohelist, aga seda pole,” ütles Enda Trubok muigel sui ja lissas, et ka Albu vallast läksid pered 1861. aastal prohvet Maltsveti eestvedamisel Krimmi maad otsima.

Trubok hakkab elama Krimmi eesti külas Krasnodarkas. Ta loodab leida töö kõrvalt aega, et panna kirja kunagiste õnneotsijate järeltulijate mälestusi. Mälestuste kogumist alustas Helle Aunap.

Uut õpetajat oli tervitamas ka kuus eesti juurtega last Krasnodarkast ja Simferopolist, kes on praegu lastelaagris Remnikul.

Lippu heiskavad eesti keele õpetajad Enda Trubok, Merge Simmul, Raina Reiljan ja Helle Aunap. JAANIKA KOLLI foto

